РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 июля 2025 года

г. Ростов-на-Дону

№ 152

О внесении изменения в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области»

1. Внести в таблицу 4 приложения 9 к распоряжению Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области» изменение, дополнив ее строкой 32 следующего содержания:

| ‹ ‹ | 32. | Услуги по печати фотографий | штука | 52 | 2 583,33 | » . |
|------------|-----|-----------------------------|-------|----|----------|------------|
|------------|-----|-----------------------------|-------|----|----------|------------|

- 2. Управлению по информационной политике аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Гордеев Г.А.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Законодательного Собрания Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Отделу контрактной деятельности управления делами аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Дубограй Т.Н.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Законодательного Собрания
Ростовской области